

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 71492860

---

Data  
publicarii 18.07.22

Coduri CPV 15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 1.009,22 RON - 1.009,22 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE CARTOFI NOI DIN IMPORT 1,76 RON 119.8 / 100 kg 210,55 RON  
ARO ZAHAR 1KG 36,81 RON 5 buc. 184,05 RON ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 53,86 RON 8  
buc. 430,88 RON ARO MALAI 1KG 33,28 RON 2 buc. 66,56 RON ARO BISCUITI PETIT BEURRE  
3KG 23,44 RON 5 buc. 117,18 RON TINE LOC DE COMANDA

---